CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

Avenida Cristóvão Colombo, 777 – Fone: (45) 3262-1421 //
Fax: (45) 3262-2949.
Email: camaramatelandia@gmail.com
CEP 85887-000 – Matelândia – Paraná /
www.matelandia.pr.leg.br

Este documento foi recebido e protocolado pela secretaria da Câmara
de Matelândia e segue assinado digitalmente pela 1ª Secretária ou pelo
Presidente garantindo a autoria da proposição e autenticidade do
documento conforme o artigo 3º, §4º da Resolução Nº 02/2021

ATO N º 98/2024 – DO PRESIDENTE.

DESIGNA OS VEREADORES PARA COMISSÃO
REPRESENTATIVA DO RECESSO.

O Presidente da Câmara Municipal de Matelândia, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º. Ficam nomeados os vereadores para comporem a comissão
representativa de recesso, no período de 17/07/2024 à 31/08/2024, sendo
eles:
- Celso Gregório
- Sérgio Luiz Argente
- Zulmir Rinaldi
- Jussara Scarparo de Oliveira
- Patrícia Laurindo Tórtora
- Cleiton Camilo Pecatti

Art. 2º. O presente Ato entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA.
Aos 17 de julho de 2024.

CELSO GREGÓRIO
Presidente.